
DEKA GRUPA D.O.O.
Plitvička cesta 11
47300 Plaški
OIB: 68017785034

Konto kartice

Konto od: 2251  do: 2252
Do: 30/06/2023

Konto: 2251 Naziv konta: PRIMLJENI PREDUJMOVI KOJI NISU POD PDV-om Šifra: 57 Naziv: SOLARSATIS GMBH

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01/01/2023 Početno stanje 1 -3,876.52 0.00 -3,876.52
2 01/01/2023 Početno stanje 1 DEVIZNI RAČUN              PROF.26012022            0.00 69,983.54 -73,860.06

-3,876.52 69,983.54 -73,860.06

Ukupno Konto: 2251 -3,876.52 69,983.54 -73,860.06

Konto: 2252 Naziv konta: PRIMLJENI PREDUJMOVI IZ INOZEMSTVA Šifra: 22 Naziv: INTERPLASTICS s.r.o.

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01/01/2023 Početno stanje 1 -0.03 0.00 -0.03
2 01/01/2023 Početno stanje 1 -0.03 0.00 -0.06
3 01/01/2023 Početno stanje 1 -0.01 0.00 -0.07
4 01/01/2023 Početno stanje 1 0.01 0.00 -0.06
5 01/01/2023 Početno stanje 1 DEVIZNI RAČUN              COMMISSION               0.00 2.70 -2.76

-0.06 2.70 -2.76

Konto: 2252 Naziv konta: PRIMLJENI PREDUJMOVI IZ INOZEMSTVA Šifra: 49 Naziv: GALS AGRO ENERGY d.o.o.

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01/01/2023 Početno stanje 1 -188.10 0.00 -188.10
2 01/01/2023 Početno stanje 1 -135.05 0.00 -323.15
3 01/01/2023 Početno stanje 1 DEVIZNI RAČUN              PREDUJAM                 0.00 40,716.01 -41,039.16
4 01/01/2023 Početno stanje 1 DEVIZNI RAČUN              PREDUJAM-PROFORMA        0.00 12,695.53 -53,734.69
5 02/01/2023 Temeljnica 16 PREDUJAM                 53,546.59 0.00 -188.10

53,223.44 53,411.54 -188.10

Konto: 2252 Naziv konta: PRIMLJENI PREDUJMOVI IZ INOZEMSTVA Šifra: 54 Naziv: EURONUTS DOO

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01/01/2023 Početno stanje 1 -116.46 0.00 -116.46
2 01/01/2023 Početno stanje 1 -26.29 0.00 -142.75
3 01/01/2023 Početno stanje 1 DEVIZNI RAČUN              PREDUJAM                 0.00 2,973.33 -3,116.08
4 01/01/2023 Početno stanje 1 DEVIZNI RAČUN              PREDUJAM-PROFORMA        0.00 29,804.96 -32,921.04
5 02/01/2023 Temeljnica 17 PREDUJAM                 32,921.04 0.00 0.00

32,778.29 32,778.29 0.00

Konto: 2252 Naziv konta: PRIMLJENI PREDUJMOVI IZ INOZEMSTVA Šifra: 71 Naziv: ARGUS INŽENJERING D.O.O.

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 26/04/2023 Izvod 17 REDOVAN RAČUN VRS PRED.25.04.2023          0.00 6,780.00 -6,780.00
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R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

0.00 6,780.00 -6,780.00

Konto: 2252 Naziv konta: PRIMLJENI PREDUJMOVI IZ INOZEMSTVA Šifra: 72 Naziv: CREDENZE ENERGY

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 30/03/2023 Izvod 15 REDOVAN RAČUN VRS PROINVOICE 29.03.2023    0.00 2,000.00 -2,000.00

0.00 2,000.00 -2,000.00

Ukupno Konto: 2252 86,001.67 94,972.53 -8,970.86

Sveukupno: 82,125.15 164,956.07 -82,830.92
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